2

	Приложение 9
УТВЕРЖДЕНО
приказом Республиканской службы по контролю и надзору в сфере образования и науки
[bookmark: _GoBack]от ____28_мая______2021 г. № _79____

Форма

Республиканская служба по контролю
и надзору в сфере образования и науки

Заявление
о предоставлении выписки из реестра лицензий на осуществление образовательной деятельности

Прошу предоставить сведения о лицензии на осуществление образовательной деятельности, выданной
(наименование лицензирующего органа)

(указывается полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность, ФИО физического лица-предпринимателя)

Данные документа, подтверждающего факт внесения записи в Единый государственный реестр юридических лиц и физических лиц-предпринимателей Донецкой Народной Республики
(указываются реквизиты свидетельства о государственной регистрации соискателя (в случае внесения изменений в учредительный документ указываются реквизиты последнего листа записи Едином государственном реестре юридических лиц и физических лиц-предпринимателей Донецкой Народной Республики)

Идентификационный код юридического лица/Регистрационный номер учетной карточки налогоплательщика

Номер телефона руководителя юридического лица (физического лица-предпринимателя)

Адрес электронной почты руководителя юридического лица (физического лица-предпринимателя) (при наличии)

Сведения о лицензии на осуществление образовательной деятельности прошу направить по адресу

(указывается полный почтовый адрес местонахождения юридического лица, адрес местожительства физического лица-предпринимателя)

Дата заполнения «____»______________20___г.

	(должность руководителя лицензиата/ физическое лицо-предприниматель или иного лица, имеющего право действовать от имени лицензиата)

	(подпись руководителя лицензиата/ физического лица-предпринимателя или иного лица, имеющего право действовать от имени лицензиата)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя лицензиата/ физического лица-предпринимателя или иного лица, имеющего право действовать от имени лицензиата)

М.П.
(при наличии)